
UCHWAŁA NR X/54/2019  

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkół 

w Grzmiącej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 35 § 3, art. 36 i art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2096 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala co następuje: 

 § 1. Wskazuje się termin do dnia 4 października 2019 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 4 

czerwca 2019r. na Dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej. 

 § 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest 

konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na 

celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą.  

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Grzmiąca do zawiadomienia wnoszącego 

skargę o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dnia 4 czerwca 2019 r. do Rady Gminy Grzmiąca wpłynęła skarga na dyrektora Zespołu 

Szkół w Grzmiącej. Skarga została przekazana do Komisji Skarg Petycji i Wniosków. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią skargi przeprowadziła rozmowę ze Skarżącymi oraz 

panią dyrektor Ireną Kobus. Komisja zapoznała się również z dokumentacją przedłożoną 

przez panią dyrektor. Dla ostatecznego rozstrzygnięcia skargi koniczne jest jednak 

przeprowadzenie dodatkowego postępowania wyjaśniającego. W związku z powyższym Rada 

Gminy Grzmiąca przedłuża termin do załatwienia sprawy do dnia 4.10.2019 r.  


